PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.06.2021                                                                                                  № 42\1-р
станица Полтавская
О создании комиссии по приёмке выполненных работ
по ремонту автомобильной дороги по ул. Таманской
от ул. Народной до ул. Коммунистической в станице Полтавской
Красноармейского района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 02 июля 2020 г. №99 «Об утверждении сметной документации» в связи с окончанием ремонта улично-дорожной сети Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1.  Утвердить состав комиссии по приёмке выполненных работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Таманской от ул. Народной до ул. Коммунистической в станице Полтавской в 2021 г. (приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В.А.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.06.2021г.  №42\1
СОСТАВ

комиссии по приёмке выполненных работ

по ремонту автомобильной дороги по ул. Таманской

от ул. Народной до ул. Коммунистической в станице Полтавской
Председатель комиссии:

Побожий

-     глава Полтавского сельского поселения

Владимир Анатольевич

      Красноармейского района.
Члены комиссии:

Немна

-     директор ООО «Красноармейское

Александр Валерьевич

      ДРСУ»;
Комарь

-     начальник участка

Николай Андреевич

      ООО «Красноармейское ДРСУ»

Белухина

-     начальник отдела ЖКХ и

Анна Андреевна

      благоустройства администрации

      Полтавского сельского поселения

      Красноармейского района

Сабадаш

-     инженер технического надзора
Михаил Дмитриевич

      ООО «Красноармейскаякапстрой»

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В.А. Побожий